
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 5/21-22 

7.březen 2022 

Přes první kolo nadstavbové části soutěže do osmifinále přešlo pět družstev, která do nadstavby postoupila ze 
základní části. Sokol Husovice B, kterému mnoho potíží nenadělala TJ Červený Kostelec a Jiskra Hazlov, která 
překvapivě hladce přešla přes prvoligové CB Dobřany A. Další tři družstva postoupila po tuhém boji. Unie Hlubina 
přes Moravskou Slávii Brno, přestože vyhrála méně drah, TJ Valašské Meziříčí B přes Slovan Kamenici nad Lipou 
pouze lepšími pomocnými body (18:14) a Podlužan Prušánky přes prvoligovou TJ Třebíč vůbec tím nejtěsnějším 
možným výsledkem 16,5:15,5 na dráhy.  

Všechna osmifinálová utkání musí být sehrána do 24.4.2022. 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z pohárového webu (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
1.kolo nadstavbové části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Slavoj Praha - Kuželky Holýšov B 12:0 (29,5:2,5) 6:0 (15,5:0,5) 6:0 (14:2) 

 2 Sn Kamenice n.L. A - TJ Val.Meziříčí B 6:6 (14:18) 5:1 (11:5) 1:5 (3:13) 

 3 TJ Val.Meziříčí A - SKK Náchod A 9:3 (18:14) 5:1 (9:7) 4:2 (9:7) 

 4 SKK Hořice - KC Zlín 7:5 (14:18) 2:4 (4,5:11,5) 5:1 (9,5:6,5) 

 5 CB Dobřany A Klok. - Jiskra Hazlov 3:9 (15:17) 2:4 (8:8) 1:5 (7:9) 

 6 Spartak Přerov A - SK Žižkov Praha 10:2 (22,5:9,5) 5:1 (13,5:2,5) 5:1 (9:7) 

 7 KK MS Brno - Unie Hlubina 5:7 (17:15) 4:2 (10:6) 1:5 (7:9) 

 8 Sokol Husovice A - KK Konstruktiva A 9:3 (17,5:14,5) 5:1 (9:7) 4:2 (8,5:7,5) 

 9 KK Jihlava - Sokol Chotoviny 11:1 (22:10) 5:1 (11:5) 6:0 (11:5) 

 10 TJ Č.Kostelec A - Sokol Husovice B 2:10 (13:19) 1:5 (6:10) 1:5 (7:9) 

 11 Slovan Rosice - Sokol Husovice C 8:4 (19,5:12,5) 3:3 (9,5:6,5) 5:1 (10:6) 

 12 TJ Třebíč - Podlužan Prušánky 6:6 (15,5:16,5) 5:1 (9,5:6,5) 1:5 (6:10) 

 13 SKK Jičín - CB Dobřany B 9:3 (17,5:14,5) 4:2 (8,5:7,5) 5:1 (9:7) 

 14 Sokol Duchcov A - Kuželky Aš A 7:5 (20:12) 2:4 (7:9) 5:1 (13:3) 

 15 SKK Bohušovice - Kuželky Česká Lípa 7:5 (16:16) 6:0 (10:6) 1:5 (6:10) 

 16 SKK Rokycany A - VTŽ Chomutov 11:1 (24:8) 5:1 (10:6) 6:0 (14:2) 



     

2 

 

Podrobné výsledky. 

 SLAVOJ PRAHA 4793 12,0 : 0,0 4234 KUŽELKY HOLÝŠOV B 
       29,5 : 2,5       

 SLAVOJ PRAHA 2461 6,0 : 0,0 2155 KUŽELKY HOLÝŠOV B 
       15,5 : 0,5       

 Jaroslav Hažva 174 164 175 162 675 4,0 : 0,0 549 143 146 126 134 Matěj Chlubna 

 Lukáš Janko 145 150 148 147 590 4,0 : 0,0 523 136 134 136 117 Vlastimil Kraus 

 František Rusín 155 154 135 141 585 3,5 : 0,5 532 141 132 147 112 Bedřich Horka 

 Petr Pavlík 149 164 140 158 611 4,0 : 0,0 551 139 136 137 139 Tomáš Lukeš 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 KUŽELKY HOLÝŠOV B 2079 0,0 : 6,0 2332 SLAVOJ PRAHA 
       2,0 : 14,0       

 Šlajer Viktor 138 125 141 138 542 0,0 : 4,0 644 159 157 159 169 Hažva Jaroslav 

 Kraus Vlastimil 138 132 106 141 517 0,0 : 4,0 590 167 135 140 148 Pavlík Petr 

 Lukeš Tomáš 123 120 122 135 500 1,0 : 3,0 541 129 131 137 144 Janko Lukáš 

 Horka Bedřich 132 124 131 133 520 1,0 : 3,0 557 158 127 132 140 Rusín František 

 Rozhodčí: Horka Bedřich          

 SLOVAN KAMENICE N.L. A 4448 6,0 : 6,0 4518 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 
       14,0 : 18,0       

 SLOVAN KAMENICE N.L. A 2272 5,0 : 1,0 2171 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 
       11,0 : 5,0       

 Rychtařík Václav ml. 123 162 141 146 572 3,0 : 1,0 528 132 127 131 138 Štěpánek Martin 

 Důška  David 152 135 130 141 558 2,0 : 2,0 592 125 158 159 150 Metelka Radim 

 Ouhel Jiří 146 139 139 160 584 3,0 : 1,0 527 118 128 142 139 Juroška Michal 

 Důška Karel 145 124 141 148 558 3,0 : 1,0 524 127 142 119 136 Šefr Daniel 

 Střídání: Šindelář Petr za Důška Karel - Slovan Kamenice n.L. A - 1.hod  

 Rozhodčí neuveden          

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 2347 5,0 : 1,0 2176 SLOVAN KAMENICE N.L.  A 
       13,0 : 3,0       

 Radim Metelka 149 145 157 153 604 4,0 : 0,0 577 143 149 139 146 Jiří Ouhel 

 Daniel Šefr 131 138 128 147 544 1,0 : 3,0 580 160 148 133 139 David Důška 

 Tomáš Juřík 169 137 146 151 603 4,0 : 0,0 524 141 126 131 126 Karel Důška 

 Miroslav Volek 169 143 138 146 596 4,0 : 0,0 495 145 116 119 115 Václav Rychtařík Ml. 

 Střídání: Šindelář Petr za Václav Rychtařík - Slovan Kamenice n.L.  A - 31.hod  

 Rozhodčí: Jaroslav Zajíček          



     

3 

 

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 4797 9,0 : 3,0 4627 SKK NÁCHOD A 
       18,0 : 14,0       

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 2313 5,0 : 1,0 2254 SKK NÁCHOD A 
       9,0 : 7,0       

 Ondřej Topič 135 173 152 150 610 3,0 : 1,0 525 124 132 131 138 Tomáš Majer 

 Rostislav Gorecký 137 166 166 151 620 3,0 : 1,0 559 136 149 131 143 Martin Kováčik 

 Miloš Jandík 114 130 128 125 497 0,0 : 4,0 601 142 150 154 155 Antonín Hejzlar 

 Tomáš Cabák 160 118 149 159 586 3,0 : 1,0 569 157 129 138 145 Jan Adamů 

 Rozhodčí Zajíček          

 SKK NÁCHOD A 2373 2,0 : 4,0 2484 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 
       7,0 : 9,0       

 Denis Hofman 147 153 143 164 607 3,0 : 1,0 576 127 142 146 161 Vladimír Výrek 

 Tomáš Majer 150 144 138 145 577 1,0 : 3,0 627 142 165 158 162 Dalibor Jandík 

 Ladislav Beránek 164 155 110 164 593 3,0 : 1,0 626 150 169 150 157 Rostislav Gorecký 

 Jan Adamů 155 133 155 153 596 0,0 : 4,0 655 180 162 153 160 Tomáš Cabák 

 Střídání: Antonín Hejzlar za Ladislav Beránek - SKK Náchod A - 32.hod  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SKK HOŘICE 4529 7,0 : 5,0 4557 KC ZLÍN 
       14,0 : 18,0       

 SKK HOŘICE 2216 2,0 : 4,0 2245 KC ZLÍN 
       4,5 : 11,5       

 Kroupa Radek 132 151 143 145 571 2,0 : 2,0 559 122 152 148 137 Matlach David 

 Černý Ondřej 134 140 145 129 548 0,0 : 4,0 589 151 152 142 144 Kolařík Jindřich 

 Tulka Vojtěch 120 135 134 139 528 0,5 : 3,5 576 153 134 160 129 Matějíček Luboš 

 Ruml Dominik 164 125 132 148 569 2,0 : 2,0 521 143 133 132 113 Málek Miroslav 

 Rozhodčí Dymáček Zdeněk          

 KC ZLÍN 2312 1,0 : 5,0 2313 SKK HOŘICE 
       6,5 : 9,5       

 Matlach David 124 151 156 132 563 1,0 : 3,0 596 162 159 140 135 Šklíba Jaromír 

 Ivaniš Karel 143 135 156 139 573 1,5 : 2,5 559 140 139 135 145 Černý Ondřej 

 Abrahám Radim 137 146 135 142 560 1,0 : 3,0 585 150 144 137 154 Tulka Vojtěch 

 Matějíček Lubomír 158 135 161 162 616 3,0 : 1,0 573 126 146 151 150 Ruml Dominik 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 CB DOBRANY A KLOKANI 4501 3,0 : 9,0 4605 JISKRA HAZLOV 
       15,0 : 17,0       

 CB DOBRANY A KLOKANI 2283 2,0 : 4,0 2305 JISKRA HAZLOV 
       8,0 : 8,0       

 Vícha Jiří  152 127 159 161 599 3,0 : 1,0 544 120 172 122 130 Repčík David  

 Baloun Jiří  167 166 120 139 592 2,0 : 2,0 594 152 160 155 127 Novák Stanislav  

 Doubrava Lukáš  143 140 136 129 548 2,0 : 2,0 543 120 149 143 131 Repčík Miroslav  

 Zeman Vlastimil  141 145 113 145 544 1,0 : 3,0 624 152 158 143 171 Novák Matěj  

 Střídání: ŠNEBERGER MICHAL za ZEMAN VLASTIMIL - CB DOBRANY A KLOKANI - 86.hod  

 Rozhodčí KOUBSKÝ JAN          



     

4 

 

 JISKRA HAZLOV 2300 5,0 : 1,0 2218 CB DOBŘANY A KLOKANI 
       9,0 : 7,0       

 Repčík Pavel 136 151 137 152 576 2,0 : 2,0 563 155 151 139 118 Baloun Jiří 

 Novák Stanislav 148 138 141 142 569 2,0 : 2,0 576 135 159 143 139 Šneberger Michal 

 Novák Matěj 162 137 161 138 598 3,0 : 1,0 535 122 145 143 125 Provazník Martin 

 Repčík David 148 153 130 126 557 2,0 : 2,0 544 146 134 143 121 Fišer Josef 

 Rozhodčí: Repčík Pavel          

 SPARTAK PŘEROV A 4669 10,0 : 2,0 4306 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       22,5 : 9,5       

 SPARTAK PŘEROV A 2379 5,0 : 1,0 2118 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       13,5 : 2,5       

 Pytlík Michal 171 150 168 183 672 4,0 : 0,0 510 131 117 131 131 Zetek Jiří 

 Divila Jiří 153 158 150 154 615 4,0 : 0,0 539 132 126 129 152 Beran Martin 

 Vácha Petr 112 145 140 130 527 2,0 : 2,0 552 138 122 139 153 Veverka Petr 

 Janušík David 158 139 138 130 565 3,5 : 0,5 517 124 138 133 122 Vacek Lukáš 

 Střídání: Pleban Jakub za Vácha Petr - Spartak Přerov A - 54.hod  

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SK ŽIŽKOV PRAHA 2188 1,0 : 5,0 2290 SPARTAK PŘEROV A 
       7,0 : 9,0       

 Beran Martin 141 138 141 132 552 3,0 : 1,0 538 142 128 133 135 Janušík David 

 Holub Pavel 127 145 142 142 556 2,0 : 2,0 585 133 134 150 168 Divila Jiří 

 Zetek Jiří 121 171 144 128 564 2,0 : 2,0 573 162 139 135 137 Pavelka Petr 

 Řehánek Pavel 145 127 109 135 516 0,0 : 4,0 594 154 135 147 158 Pleban Jakub 

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO A 4464 5,0 : 7,0 4480 UNIE HLUBINA 
       17,0 : 15,0       

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO A 2242 4,0 : 2,0 2180 UNIE HLUBINA 
       10,0 : 6,0       

 Košťál Pavel 156 133 114 131 534 1,0 : 3,0 571 157 144 134 136 Žáček Přemysl 

 Šenkýř Radek 157 141 144 149 591 4,0 : 0,0 508 138 117 130 123 Žídek Jan 

 Antoš Pavel 144 157 136 150 587 4,0 : 0,0 524 136 118 140 130 Basta Petr 

 Hanuš Jiří 120 159 127 124 530 1,0 : 3,0 577 162 136 141 138 Marek Martin 

 Rozhodčí Jan Bernatík          

 UNIE HLUBINA 2300 5,0 : 1,0 2222 MORAVSKÁ SLAVIA BRNO 
       9,0 : 7,0       

 Žáček Přemysl 142 157 140 136 575 4,0 : 0,0 465 111 113 112 129 Hanuš Jiří 

 Basta Petr 134 126 162 147 569 2,0 : 2,0 561 151 150 141 119 Šenkýř Radek 

 Žídek Jan 134 146 123 135 538 0,0 : 4,0 606 147 154 156 149 Antoš Pavel 

 Marek Martin 158 148 156 156 618 3,0 : 1,0 590 151 147 151 141 Klika Milan 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          



     

5 

 

 SOKOL HUSOVICE A 4688 9,0 : 3,0 4482 KK KONSTRUKTIVA A 
       17,5 : 14,5       

 SOKOL HUSOVICE A 2312 5,0 : 1,0 2208 KK KONSTRUKTIVA A 
       9,0 : 7,0       

 Vymazal Zdenek  175 154 156 155 640 4,0 : 0,0 536 128 124 137 147 Posejpal Václav  

 Skoula Libor  154 145 151 117 567 2,0 : 2,0 527 135 152 125 115 Kohlíček Pavel  

 Žižlavský Tomas  134 155 135 158 582 3,0 : 1,0 552 135 129 156 132 Zahrádka Zdenek  

 Rauschgold Jiří  128 121 137 137 523 0,0 : 4,0 593 142 149 158 144 Tepličanec Petr  

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 KK KONSTRUKTIVA A 2274 2,0 : 4,0 2376 SOKOL HUSOVICE A 
       7,5 : 8,5       

 Posejpal Václav 149 138 134 150 571 3,0 : 1,0 555 135 126 151 143 Škoula Libor 

 Kohlíček Pavel 144 125 140 131 540 1,0 : 3,0 565 144 146 140 135 Žižlavský Tomáš 

 Wrzecionko Jakub 157 126 158 141 582 2,5 : 1,5 636 138 156 185 157 Hendrych Petr 

 Balzer David 137 154 149 141 581 1,0 : 3,0 620 135 159 164 162 Šimek Mihal 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 KK JIHLAVA 4705 11,0 : 1,0 4411 SOKOL CHOTOVINY 
       22,0 : 10,0       

 KK JIHLAVA 2299 5,0 : 1,0 2151 SOKOL CHOTOVINY 
       11,0 : 5,0       

 Petr Dobeš 160 148 156 152 616 3,0 : 1,0 564 123 154 150 137 Jan Bartoň 

 Daniel Braun 163 153 136 154 606 4,0 : 0,0 511 121 134 127 129 Petr Křemen 

 Vít Jírovec 141 147 122 132 542 2,0 : 2,0 536 133 145 137 121 Zbyněk Hein 

 Stanislav Partl 140 131 125 139 535 2,0 : 2,0 540 141 122 145 132 Pavel Makovec 

 Rozhodčí VD          

 SOKOL CHOTOVINY  2260 0,0 : 6,0 2406 KK JIHLAVA 
       5,0 : 11,0       

 Pavel Makovec 161 118 114 157 550 2,0 : 2,0 616 140 153 167 156 Stanislav Partl 

 Zbyněk Hein 145 144 156 129 574 2,0 : 2,0 581 128 150 147 156 Tomáš Valík 

 Jan Bartoň 142 154 150 152 598 0,0 : 4,0 650 166 151 163 170 Robin Parkan 

 Libor Hrstka 117 153 129 139 538 1,0 : 3,0 559 140 130 143 146 Vít Jírovec 

 Rozhodčí: Zbyněk Hein          

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 4303 2,0 : 10,0 4421 SOKOL HUSOVICE B 
       13,0 : 19,0       

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2085 1,0 : 5,0 2180 SOKOL HUSOVICE B 
       6,0 : 10,0       

 Vaněk Petr 150 152 121 125 548 2,0 : 2,0 541 165 127 137 112 Hnát Jakub 

 Adamů František 134 131 130 99 494 1,0 : 3,0 554 142 128 143 141 Šula Milan 

 Mýl Martin 133 141 124 123 521 1,0 : 3,0 549 140 145 124 140 Šula Jaromír 

 Mrkos Ondřej 130 135 130 127 522 2,0 : 2,0 536 128 154 132 122 Radil Jiří 

 Rozhodčí Vedoucí družstva          



     

6 

 

 SOKOL HUSOVICE B 2241 5,0 : 1,0 2218 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 
       9,0 : 7,0       

 Plšek David  133 165 154 148 600 3,0 : 1,0 555 143 149 122 141 Vaněk Petr  

 Hnát Jakub  139 135 144 133 551 2,0 : 2,0 549 143 142 136 128 Adamu František  

 Válka Tomas  140 134 142 143 559 3,0 : 1,0 541 135 119 151 136 Balcar Daniel  

 Meluzín Radim  131 136 128 136 531 1,0 : 3,0 573 146 145 152 130 Mrkos Ondrej  

 Rozhodčí: Tomáš Žižlavský          

 SLOVAN ROSICE 4457 8,0 : 4,0 4343 SOKOL HUSOVICE C 
       19,5 : 12,5       

 SLOVAN ROSICE 2201 3,0 : 3,0 2212 SOKOL HUSOVICE C 
       9,5 : 6,5       

 Axman Jiří 125 136 159 134 554 4,0 : 0,0 506 128 152 122 104 Dvorník Dalibor 

 Zemek Jiří 146 141 146 94 527 1,0 : 3,0 620 158 171 139 152 Gabrhel Martin 

 Hrdlička Michal 129 134 130 148 541 2,0 : 2,0 538 125 146 131 136 Haresta  Jakub 

 Palko Adam 145 156 136 142 579 2,5 : 1,5 548 126 156 121 145 Škrabal Marek 

 Rozhodčí Vedoucí družstva          

 SOKOL HUSOVICE C 2131 1,0 : 5,0 2256 SLOVAN ROSICE 
       6,0 : 10,0       

 Haresta Jakub  147 147 141 136 571 3,0 : 1,0 540 124 145 136 135 Špička Václav  

 Kozumplík Radim  150 146 114 130 540 1,0 : 3,0 606 163 150 150 143 Zemek Jiří  

 Škrabal Marek  141 140 131 123 535 1,0 : 3,0 571 126 154 138 153 Palko Adam  

 Lehocký Lukas  133 121 113 118 485 1,0 : 3,0 539 147 141 134 117 Matyáš Dalibor  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 TJ TŘEBÍČ 4539 6,0 : 6,0 4671 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 
       15,5 : 16,5       

 TJ TŘEBÍČ 2235 5,0 : 1,0 2209 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 
       9,5 : 6,5       

 Mojmír Novotný 141 135 142 132 550 2,0 : 2,0 541 146 144 117 134 Martin Procházka 

 Lukáš Vik 136 175 148 140 599 3,0 : 1,0 560 129 140 138 153 Stanislav Esterka 

 Robert Pevný 129 141 134 146 550 2,5 : 1,5 532 144 143 116 129 Jan Zálešák 

 Petr Benedikt 142 129 137 128 536 2,0 : 2,0 576 119 155 163 139 Lukáš Hlavinka 

 Rozhodčí Brátka          

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 2462 5,0 : 1,0 2304 TJ TŘEBÍČ 
       10,0 : 6,0       

 Esterka  Stanislav 185 162 132 143 622 2,0 : 2,0 609 166 146 143 154 Ševela Jan 

 Zálešák Jan 166 138 158 142 604 3,0 : 1,0 526 119 123 154 130 Lang Dalibor 

 Hlavinka Lukáš 151 173 163 178 665 4,0 : 0,0 583 137 156 141 149 Tenkl Jaroslav 

 Procházka Martin 139 159 133 140 571 1,0 : 3,0 586 154 139 145 148 Pevný Robert 

 Rozhodčí: Lauko Jiří           



     

7 

 

 SKK JIČÍN 4479 9,0 : 3,0 4333 CB DOBŘANY B 
       17,5 : 14,5       

 SKK JIČÍN 2267 4,0 : 2,0 2153 CB DOBŘANY B 
       8,5 : 7,5       

 Josef Vejvara 156 162 140 164 622 4,0 : 0,0 542 140 134 143 125 Milan Findejs 

 Agaton Plaňanský 121 127 121 142 511 0,5 : 3,5 542 143 121 141 137 Roman Pivoňka 

 Luboš Kolařík 124 138 144 134 540 1,0 : 3,0 544 139 134 139 132 Jan Koubský 

 Pavel Louda 126 165 154 149 594 3,0 : 1,0 525 143 111 134 137 Dominik Novotný 

 Rozhodčí neuveden          

 CB DOBŘANY B 2180 1,0 : 5,0 2212 SKK JIČÍN 
       7,0 : 9,0       

 Lipchavský Roman 132 135 124 141 532 1,0 : 3,0 570 122 164 139 145 Louda Pavel 

 Vrabec Milan 165 114 153 138 570 3,0 : 1,0 516 119 122 144 131 Kolařík Luboš 

 Novotný Dominik 120 130 134 143 527 2,0 : 2,0 545 123 136 167 119 Soukup Jaroslav 

 Koubský Jan 130 132 150 139 551 1,0 : 3,0 581 121 158 164 138 Černý František 

 Rozhodčí: KOUBSKÝ Jan          

 SOKOL DUCHCOV A 4617 7,0 : 5,0 4469 KUŽELKY AŠ A 
       20,0 : 12,0       

 SOKOL DUCHCOV A 2273 2,0 : 4,0 2301 KUŽELKY AŠ A 
       7,0 : 9,0       

 Miloš Civín 143 147 138 145 573 2,0 : 2,0 522 153 114 107 148 Ota  Maršát ml. 

 Milan Stránský 149 148 154 148 599 3,0 : 1,0 575 153 135 140 147 Ota Maršát st. 

 Jirka Zemánek 120 144 143 135 542 1,0 : 3,0 598 142 160 139 157 Ivan Boško 

 Jaroslav Bulant 148 126 144 141 559 1,0 : 3,0 606 155 155 159 137 Petr Jedlička 

 Střídání: Pavel Jedlička za Zemánek Jiří - Sokol Duchcov A - 1.hod  

 Rozhodčí Jan Endršt          

 KUŽELKY AŠ A 2168 1,0 : 5,0 2344 SOKOL DUCHCOV A 
       3,0 : 13,0       

 Jaroslav Bulant 145 124 140 138 547 0,0 : 4,0 579 148 146 137 148 Milan Stránský 

 Ota Maršát st. 144 126 145 147 562 2,0 : 2,0 555 133 146 140 136 Miloš Civín 

 Ivan Boško 141 123 132 128 524 1,0 : 3,0 573 139 143 153 138 Jaroslav Bulant 

 Petr Jedlička 131 135 124 145 535 0,0 : 4,0 637 166 146 161 164 Zdenek Ransdorf 

 Rozhodčí: Ota Maršát          

 SKK BOHUŠOVICE 4433 7,0 : 5,0 4395 KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 
       16,0 : 16,0       

 SKK BOHUŠOVICE 2197 6,0 : 0,0 2117 KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 
       10,0 : 6,0       

 Semerád Jiří 145 157 125 136 563 3,0 : 1,0 546 150 115 144 137 Kyzivát Marek 

 Svoboda Tomáš 137 153 147 125 562 3,0 : 1,0 511 130 127 131 123 Ludvík Vladimír 

 Perníček Martin 149 123 124 147 543 2,0 : 2,0 541 146 131 140 124 Rubanický Josef 

 Slabý Milan 130 134 132 133 529 2,0 : 2,0 519 114 137 128 140 Malý Miroslav 

 Střídání: Ducke Martin za Malý Miroslav - Kuželky Česká Lípa - 101.hod  

 Rozhodčí Lukáš Dařílek          



     

8 

 

 KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 2278 5,0 : 1,0 2236 SKK BOHUŠOVICE 
       10,0 : 6,0       

 Ludvík Vladimír 163 141 139 128 571 2,0 : 2,0 553 138 126 161 128 Perníček Martin 

 Kyzivát Marek 122 131 160 126 539 1,0 : 3,0 583 135 164 130 154 Šípek Radek 

 Malý Miroslav 141 155 137 142 575 3,0 : 1,0 539 121 149 138 131 Dařílek Lukáš 

 Rubanický Josef 142 152 151 148 593 4,0 : 0,0 561 137 138 145 141 Semerád Jiří 

 Rozhodčí: Malý Miroslav          

 SKK ROKYCANY A 4662 11,0 : 1,0 4346 VTŽ CHOMUTOV 
       24,0 : 8,0       

 SKK ROKYCANY A 2256 5,0 : 1,0 2196 VTŽ CHOMUTOV 
       10,0 : 6,0       

 Pilař Michal 146 109 111 114 480 1,0 : 3,0 573 144 145 148 136 Šmíd Stanislav Ml. 

 Pytlík Roman 151 147 154 163 615 2,0 : 2,0 580 138 157 158 127 Valeš Karel 

 Špelina Vojtěch 148 166 141 147 602 4,0 : 0,0 508 114 134 138 122 Žďárský Viktor 

 Honsa Pavel 140 141 122 156 559 3,0 : 1,0 535 142 113 148 132 Bosilkov Dančo 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 VTŽ CHOMUTOV 2150 0,0 : 6,0 2406 SKK ROKYCANY A 
       2,0 : 14,0       

 Stanislav Šmíd ml. 151 136 152 127 566 1,0 : 3,0 625 150 169 158 148 Endršt Jan  

 Karel Valeš 134 147 150 130 561 1,0 : 3,0 583 138 142 150 153 Šnejdar Miroslav 

 Dančo Bosilkov 119 130 130 122 501 0,0 : 4,0 606 147 149 138 172 Honsa Pavel 

 Viktor Žďárský 130 144 131 117 522 0,0 : 4,0 592 138 150 147 157 Pytlík Roman 

 Rozhodčí: Viktor Žďárský          

Osmifinále. 
Termín 24.dubna 2022 

Souhrnné výsledky. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři   
  
 1 Slavoj Praha - TJ Val.Meziříčí B 

 2 SKK Hořice - TJ Val.Meziříčí A 

 3 Spartak Přerov A - Jiskra Hazlov 

 4 Sokol Husovice A - Unie Hlubina 

 5 KK Jihlava  -  Sokol Husovice B 

 6 Slovan Rosice - Podlužan Prušánky 

 7 SKK Jičín - Sokol Duchcov A 

 8 SKK Rokycany A - SKK Bohušovice 

Jednotlivci  
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Jaroslav Hažva Slavoj Praha Žižkov 675 243 0 
 2. Pytlík Michal Spartak Přerov A  Přerov 672 257 0 



     

9 

 

 3. Hlavinka Lukáš Podlužan Prušánky Prušánky 665 262 0 
 4. Tomáš Cabák TJ Valašské Meziříčí A Náchod 655 245 2 
 5. Radim Metelka TJ Val.Meziříčí B Valašské Meziříčí 651 242 3 
 6. Robin Parkan KK Jihlava Chotoviny 650 239 1 
 7. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Holýšov 644 246 0 
 8. Vymazal Zdenek  Sokol Husovice A Husovice 640 227 1 
 9. Zdenek Ransdorf Sokol Duchcov A Aš 637 238 1 
 10. Hendrych Petr Sokol Husovice A Konstruktiva Praha 636 237 3 
 11. Dalibor Jandík TJ Valašské Meziříčí A Náchod 627 220 0 
 12. Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí A Náchod 626 213 0 
 13. Endršt Jan  SKK Rokycany A Chomutov 625 219 1 
 14. Novák Matěj  Jiskra Hazlov Dobřany 624 227 3 
 15. Martin Tesařík Podlužan Prušánky Prušánky 622 239 1 
 16. Josef Vejvara SKK Jičín A Jičín 622 226 3 
 17. Esterka  Stanislav Podlužan Prušánky Prušánky 622 214 2 
 18. Děkan Martin KK Dobruška Dobruška 620 237 2 
 19. Šimek Mihal Sokol Husovice A Konstruktiva Praha 620 229 2 
 20. Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí A Val.Meziříčí 620 218 0 
 21. Gabrhel Martin Sokol Husovice C Rosice 620 210 3 
 22. Marek Martin Unie Hlubina Hlubina 618 219 1 
 23. Tepličanec Petr KK Konstruktiva A Konstruktiva 618 214 3 
 24. Stanislav Partl KK Jihlava Chotoviny 616 225 0 
 25. Matějíček Lubomír KC Zlín Zlín  616 216 1 
 26. Petr Dobeš KK Jihlava Jihlava 616 216 2 
 27. Divila Jiří Spartak Přerov A  Přerov 615 228 2 
 28. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 615 222 1 
 29. Novák Matěj Jiskra Hazlov Hazlov 612 231 2 
 30. Petr Pavlík Slavoj Praha Žižkov 611 216 4 
 31. Ondřej Topič TJ Valašské Meziříčí A Val.Meziříčí 610 230 0 
 32. Ševela Jan TJ Třebíč Prušánky 609 209 3 
 33. Denis Hofman SKK Náchod A Náchod 607 240 5 
 34. Hein Zbyněk Sokol Chotoviny Holýšov 607 231 3 
 35. Janás Radek KC Zlín Prostějov 607 217 2 
 36. Petr Jedlička Kuželky Aš Duchcov 606 242 1 
 37. Honsa Pavel SKK Rokycany A Chomutov 606 226 3 
 38. Zemek Jiří  Slovan Rosice Husovice 606 223 0 
 39. Daniel Braun KK Jihlava Jihlava 606 215 1 
 40. Antoš Pavel Moravská Slavia Brno Hlubina 606 211 3 
 41. Matlach David KC Zlín Prostějov 606 202 5 
 42. Marek Rozsíval Sokol Brno IV Prušánky 605 208 5 
 43. Zálešák Jan Podlužan Prušánky Prušánky 604 218 2 
 44. Radim Metelka TJ Valašské Meziříčí B Val.Meziříčí 604 217 1 
 45. Havlík Vojtěch SKK Rokycany B Holýšov 603 218 3 
 46. Tomáš Juřík TJ Valašské Meziříčí B Val.Meziříčí 603 211 1 
 47. Repčík Pavel Jiskra Hazlov Hazlov 602 229 2 
 48. Dařílek Jakub Lokomotiva Ústí n.L A Hazlov 602 219 1 
 49. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 602 199 3 
 50. Antonín Hejzlar SKK Náchod A Val.Meziříčí 601 222 2 
 51. Plšek David  Sokol Husovice B Husovice 600 200 3 
 52. Lukáš Vik TJ Třebíč Třebíč 599 215 0 
 53. Milan Stránský Sokol Duchcov Duchcov 599 210 2 
 54. Vícha Jiří  CB Dobřany A Klokani Dobřany 599 206 3 
 55. Novák Matěj Jiskra Hazlov Hazlov 598 229 1 
 56. Jan Bartoň Sokol Chotoviny  Chotoviny 598 215 3 
 57. Ivan Boško Kuželky Aš Duchcov 598 211 3 
 58. Pernica Jan TJ Prostějov Prostějov 597 205 3 
 59. Meluzín Radim Sokol Husovice B Kamenice 597 187 2 
 60. Miroslav Volek TJ Valašské Meziříčí B Val.Meziříčí 596 223 2 
 61. Šklíba Jaromír SKK Hořice Zlín  596 222 1 
 62. Jan Adamů SKK Náchod A Náchod 596 213 0 
 63. Holas Martin Spartak Přerov C Šumperk 596 195 7 
 64. Zeman Jan Lokomotiva Ústí n.L A Hazlov 595 205 3 
 65. Lukáš Chadim Sokol Brno IV Prušánky 595 186 2 
 66. Pavel Louda SKK Jičín A Jičín 594 218 2 
 67. Novák Stanislav  Jiskra Hazlov Dobřany 594 209 1 
 68. Pleban Jakub Spartak Přerov A Žižkov Praha 594 182 3 
 69. Rubanický Josef Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 593 221 1 



     

10 

 

 70. Tepličanec Petr  KK Konstruktiva A Husovice 593 211 0 
 71. Stanislav Šmíd ml. VTŽ Chomutov Aš 593 175 3 
 72. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí B Kamenice  592 234 2 
 73. Baloun Jiří  CB Dobřany A Klokani Dobřany 592 203 2 
 74. Pytlík Roman SKK Rokycany A Chomutov 592 203 3 
 75. Šenkýř Radek MS Brno A MS Brno 591 205 4 
 76. Malý Miroslav Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 590 209 2 
 77. Pavlík Petr Slavoj Praha Holýšov 590 199 1 
 78. Valeška Antonín Kuželky Aš Duchcov 590 198 2 
 79. Lukáš Janko Slavoj Praha Žižkov 590 198 3 
 80. Michal Juroška TJ Val.Meziříčí B Valašské Meziříčí 590 194 1 
 81. Klika Milan Moravská Slavia Brno Hlubina 590 192 4 
 82. Myslík Jan Kuželky Holýšov A Holýšov 589 211 2 
 83. Kolařík Jindřich KC Zlín SKK Hořice 589 197 3 
 84. Stanislav Šmíd Ml. VTŽ Chomutov Chomutov 588 220 0 
 85. Lukeš Tomáš Kuželky Holýšov B Holýšov 588 210 4 
 86. Antoš Pavel MS Brno A MS Brno 587 206 2 
 87. Šmíd Ml. Stanislav VTŽ Chomutov   Chomutov 587 198 3 
 88. Pavel Flamík Podlužan Prušánky Prušánky 587 192 2 
 89. Štraicher Tomáš Lokomotiva Ústí n.L A Hazlov 586 211 2 
 90. Pevný Robert TJ Třebíč Prušánky 586 210 2 
 91. Tomáš Cabák TJ Valašské Meziříčí A Val.Meziříčí 586 201 4 
 92. Divila Jiří Spartak Přerov A Žižkov Praha 585 209 2 
 93. Tulka Vojtěch SKK Hořice Zlín  585 203 3 
 94. František Rusín Slavoj Praha Žižkov 585 193 4 
 95. Špicner Jaroslav SKK Náchod B Náchod 585 184 7 
 96. Strnad Pavel Sokol Rudná A Rudná 584 212 4 
 97. Jan Adamů SKK Náchod A Náchod 584 192 3 
 98. Ouhel Jiří Slovan Kamenice n.L. A Kamenice  584 188 4 
 99. Haresta Jakub Sokol Husovice C Husovice 583 210 5 
 100. Šípek Radek SKK Bohušovice Česká Lípa 583 203 2 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. TJ Valašské Meziříčí A Náchod 2484 881 5 
 2. Podlužan Prušánky Prušánky 2462 881 7 
 3. Slavoj Praha Žižkov 2461 850 11 
 4. KK Jihlava Chotoviny 2406 882 4 
 5. SKK Rokycany A Chomutov 2406 842 8 
 6. Spartak Přerov A  Přerov 2379 835 17 
 7. Sokol Husovice A Konstruktiva Praha 2376 844 11 
 8. SKK Náchod A Náchod 2373 852 9 
 9. KC Zlín Prostějov 2349 797 18 
 10. TJ Valašské Meziříčí B Val.Meziříčí 2347 821 8 
 11. Sokol Duchcov A Aš 2344 856 5 
 12. Slavoj Praha Holýšov 2332 843 6 
 13. Podlužan Prušánky Prušánky 2315 782 18 
 14. SKK Hořice Zlín  2313 829 12 
 15. TJ Valašské Meziříčí A Val.Meziříčí 2313 804 10 
 16. Sokol Husovice A Husovice 2312 803 20 
 17. KC Zlín Zlín  2312 780 11 
 18. Lokomotiva Ústí n.L A Hazlov 2307 790 9 
 19. Jiskra Hazlov Dobřany 2305 761 19 
 20. TJ Třebíč Prušánky 2304 775 16 
 21. Kuželky Aš Duchcov 2301 819 20 
 22. Jiskra Hazlov Hazlov 2300 803 13 
 23. Unie Hlubina Hlubina 2300 768 11 
 24. KK Jihlava Jihlava 2299 767 14 
 25. TJ Val.Meziříčí B Valašské Meziříčí 2291 760 17 
 26. Spartak Přerov A Žižkov Praha 2290 743 17 
 27. CB Dobřany A Klokani Dobřany 2283 757 12 
 28. SKK Náchod B Náchod 2282 741 18 
 29. SKK Rokycany B Holýšov 2279 773 25 
 30. Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 2278 792 14 
 31. KK Konstruktiva A Konstruktiva Praha 2274 787 21 



     

11 

 

 32. SKK Náchod A Náchod 2274 743 23 
 33. Jiskra Hazlov Hazlov 2273 784 16 
 34. Sokol Duchcov Duchcov 2273 776 17 
 35. Slovan Kamenice n.L. A Kamenice  2272 732 17 
 36. SKK Jičín Jičín 2267 776 24 
 37. Jiskra Hazlov Ústí n/L 2261 762 13 
 38. Sokol Husovice B Kamenice 2261 691 20 
 39. Sokol Chotoviny  Chotoviny 2260 767 18 
 40. Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 2260 757 17 
 41. VTŽ Chomutov   Chomutov 2260 714 19 
 42. Slovan Rosice Husovice 2256 769 12 
 43. SKK Rokycany A Rokycany 2256 766 22 
 44. TJ Prostějov Prostějov 2255 712 25 
 45. SKK Náchod A Val.Meziříčí 2254 770 15 
 46. Sokol Chotoviny Holýšov 2254 749 26 
 47. KC Zlín Hořice 2245 757 11 
 48. MS Brno A MS Brno 2242 779 16 
 49. Kuželky Holýšov A Holýšov 2242 760 23 
 50. Sokol Husovice B Husovice 2241 733 22 



     

12 

 

 
Pohár ČKA 2021/22– nadstavbová část - muži 

 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

 
 

do 6.3.2022 do 24.4.2022 do 29.5.2022 4.6.2022 5.6.2022  
  

1 Slavoj Praha  
   

 
 

 
 Slavoj Praha 

   
 

 
32 Kuž.Holýšov B 12:0 (29,5:2,5) 

   
 

 
 

  
  

 
 

16 Sn Kamenice A  
   

 
 

 
 TJ Val.Meziříčí B 

   
 

 
17 TJ Val.Meziříčí B 6:6 (18:14) 

   
 

 
 

  
   

 
 

9 TJ Val.Meziříčí A  
   

 
 

 
 TJ Val.Meziříčí A 

   
 

 
24 SKK Náchod A 9:3 (18:14) 

   
 

 
 

  
   

 
 

8 SKK Hořice  
   

 
 

 
 SKK Hořice 

   
 

 
25 KC Zlín 7:5 (14:18) 

   
 

 
 

  
   

 
 

5 CB Dobřany A Kl.  
   

 
 

 
 Jiskra Hazlov 

   
 

 
28 Jiskra Hazlov 9:3 (17:15) 

   
 

 
 

  
   

 
 

12 Sp.Přerov A  
   

 
 

 
 Sp.Přerov A 

   
 

 
21 SK Žižkov Praha 10:2 (22,5:9,5) 

   
 

 
 

  
   

 
 

13 KK MS Brno  
   

 
 

 
 Unie Hlubina 

   
 

 
20 Unie Hlubina 7:5 (15:17) 

   
 

 
 

  
   

 
 

4 Sok.Husovice A  
   

 
 

 
 Sok.Husovice A 

   
 

 
29 KK Konstrukt. A 9:3 (17,5:14,5) 

   
 

 
 

  
   

 
 

3 KK Jihlava  
   

 
 

 
 KK Jihlava 

   
 

 
30 Sok.Chotoviny 11:1 (22:10) 

   
 

 
 

  
   

 
 

14 TJ Č.Kostelec A  
   

 
 

 
 Sok.Husovice B 

   
 

 
19 Sok.Husovice B 10:2 (19:13) 

   
 

 
 

  
   

 
 

11 Sn Rosice  
   

 
 

 
 Sn Rosice 

   
 

 
22 Sok.Husovice C 8:4 (19,5:12,5) 

   
 

 
 

  
   

 
 

6 TJ Třebíč  
   

 
 

 
 Podl.Prušánky 

   
 

 
27 Podl.Prušánky 6:6 (16,5:15,5) 

   
 

 
 

  
   

 
 

7 SKK Jičín  
   

 
 

 
 SKK Jičín 

   
 

 
26 CB Dobřany B 9:3 (17,5:14,5) 

   
 

 
 

  
   

 
 

10 Sok. Duchcov A  
   

 
 

 
 Sok. Duchcov A 

   
 

 
23 Kuželky Aš A 7:5 (20:12) 

   
 

 
 

  
   

 
 

15 SKK Bohušovice  
    

 
 

 SKK Bohušovice 
   

 
 

18 Kuž.Česká Lípa 7:5 (16:16) 
   

 
 

 
  

   
 

 
2 SKK Rokycany A  

   
 

 
 

 SKK Rokycany A 
   

 
 

31 VTŽ Chomutov 11:1 (24:8) 
   

 
 



     

13 

 

 
. 

 

                                                        
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


